

کسی که علمش زیاد باشد ولی نسبت به دنیا بی اعتنا نباشد، دوری او از خدا بیشتر می شود

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم- ۶۹۷



معاون توسعه ورزش فارس: ششمین رویداد بین المللی ورزشی در شیراز برگزار می شود

بازیکنان خارجی تشکیل می دهند. موسوی گفت: مراسم افتتاحیه این مسابقات روز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت رأس ساعت ۱۰ صبح با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار می شود.



معاون توسعه ورزش فارس: ششمین رویداد بین المللی ورزشی در شیراز برگزار می شود. به مدت ۱۰ روز در شیراز می شود، افزود: ما در سال ۹۵ دو ماراتن جام پارس، کشتی جام جهانی، زیبایی اسب، اسکواش و دارت را برگزار کردیم و این مسابقات در واقع ششمین رویداد بین المللی است که در استان فارس میزبان خواهد بود. مسابقات در روش سونئسی و در دو بخش بانوان و آقایان انجام می شود، اضافه کرد: در برگزاری این رقابت ها فدراسیون شطرنج کشور، اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و هیئت شطرنج استان فارس و هیئت شطرنج استان مازندران و اکثر ورزشکاران و قهرمانان زیر ۲۰ سال کشور و تنی چند از بازیکنان استان فارس هم حضور دارند.

دیدار اعضای هیئت اسکیت استان فارس با رئیس اداره کل ورزش و جوانان فارس

رئیس هیئت اسکیت فارس به همراه اعضای این هیئت در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان فارس حضور یافت و با وی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی هیئت اسکیت فارس، در این جلسه اهم عملکرد و فعالیت های هیئت اسکیت فارس مورد صحبت قرار گرفت و در ابتدا رئیس هیئت اسکیت فارس ضمن معرفی اعضای هیئت، به تشریح فعالیت های مهم این هیئت در سال گذشته پرداخت. دستغیب رئیس هیئت اسکیت فارس با نام بردن از برگزاری مسابقات استانی اسکیت در سال گذشته افزود: سال گذشته ما در ۳ رشته اسکیت هنری، رول بال و سرعت و همچنین هاکی فعال بودیم و دو تیم از استان فارس جهت شرکت در مسابقات لیگ دسته اول هاکی اسکیت کشور نیز اعزام شدند. وی افزود: مجمع سالیانه فدراسیون اسکیت نیز با حضور رؤسای مناطق شش گانه کشور در شیراز برگزار شد و همچنین جلسه منطقه شش اسکیت کشور به میزبانی استان فارس انجام شد. دستغیب ادامه داد: دو بازیکن استان فارس در تیم های ملی سرعت و هاکی ایران عضویت داشتند.

همایش ورزش پهلوانی و زورخانه ای در هیئت قائمیه آباده برگزار شد

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به مناسبت روز ورزش و جوانان فارس، با همکاری و زورخانه ای شهرستان همت زورخانه قمر بنی هاشم (ع) شهرآباد و با حضور تعداد زیادی از علاقه مندان به این رشته ورزشی، برنامه جشن اعیاد شعبانیه در هیئت قائمیه شهرستان برگزار شد.



پیست موتورسواری و اتومبیلرانی با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، جهرم و سایر مسئولین برگزار شد، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، این پروژه با همت هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی این شهرستان و همکاری بی شائبه مدیرعامل شرکت آرد سفید جهرم، این رشته ورزشی پس از ۵ سال دوری از تمرینات به دلیل عدم وجود مکان مناسب و نداشتن ترمینال حکومتی افتتاح شد و مجوز، به انجام تمرینات این رشته پرداختند.

حوادث

کشف کالای قاچاق میلیاردی در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف کالای قاچاق خودرو تعداد ۸۸۹۰ کیلوگرم انواع اسباب بازی کشف شد. اسباب بازی کشف شده شهرستان مرودشت در پایان ارزش ریالی این محموله قاچاق کشف شده را دو میلیارد ریال عنوان کرد و از مردم خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا، سرمایه های ملی، مأموران انتظامی در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری کالای قاچاق و شناسایی و افراد سودجو و قانون گریز اقدام توقیف کردند.

کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در فارس



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف دو بیست کیلو و ۸۸۰ گرم مواد مخدر در سطح استان خبر داد. سرهنگ محمد جعفر تولایی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور مواصلاتی سروستان-شیراز، به یک دستگاه خودرو پژو RD مظنون شدند و خودرو را در ورودی این شهرستان توقیف کردند.

ثبت نام در مدرسه، راز فروش نوزاد را فاش کرد

دردی نام در مدرسه، راز دختر هفت ساله را که والدینش او را به زوجی ناباور فروخته بودند، فاش کرد. پلیس در جستجوی والدین این کودک است. به گزارش جام جم، هفته گذشته زوجی میانسال برای ثبت نام دخترشان به مدرسه ای در یکی از شهرهای غربی کشور رفتند. مسئول ثبت نام با بررسی مدارک این دختر، متوجه دستکاری در شناسنامه اش شد. او موضوع را به پلیس خبر داد. مأموران با احضار این زوج میانسال و تحقیقات اولیه متوجه شدند این دختر هفت ساله فرزند آن ها نیست و کودک را از فردی خریدارند و شناسنامه نیز جعلی است. با لورفتن این ماجرا و با توجه به اینکه محل تحویل کودک در تهران بود، پرونده با عدم صلاحیت رسیدگی به دادسرای جنایی تهران ارسال شد و قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم رفته، با نوزادی چند روزه روبه رو شد.

قتل به خاطر اختلاف بر سر ملک

و به جدول کنار جاده برخورد کردیم. مقتول هم سرش به شیشه جلوی ماشین خورد، او سپس قرص ها و شربت های که همراه داشت را سر کشید و چند ثانیه بعد هم فوت کرد. با اعتراف متهم و کشف جسد سوخته در خرابه، کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت. صبح دیروز، در ابتدای جلسه دادگاه، فرزندان مقتول درخواست قصاص کردند. سپس متهم با انکار قتل گفت: «آن روز در خودرو سر مسائل مالی با هم درگیر شدیم و او با مشت به سرم زد. من هم فرمان را رها کردم و با دو دست گردش را فشار دادم. وقتی خودرو به جدول کوبیده شد، سر مقتول به شیشه جلو خورد اما هنوز زنده بود. من با چشمان خود دیدم که او یک شیشه شربت را سر کشید و ۳۰ ثانیه بعد کف از دهانش بیرون آمد. اطمنیان دارم در شیشه ماده مسموم بوده و علت مرگ هم همان است. وقتی فهمیدم فوت کرده، از ترس جسدش را در یک استخر خرابه در کرج رها کردم. من جسد را آتش نزد و تحت فشار بازجویی ها به قتل اعتراف کردم.» ادعای بی گناهی متهم در حالی است که پزشکی قانونی، علت مرگ را خفگی اعلام کرده است. در پایان دادگاه قصاص وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.



از سرنوشت پدرم باخبر باشد.» با ثبت این شکایت، خریدار به کلاتری احضار شد. او در ابتدا مدعی شد مرد ناپدید شده در خیابان ونک از ماشین او پیاده شده اما پس از مدتی به قتل اعتراف کرد و گفت: «قرار بود ملک مقتول را برایش بفروشم. در بین راه متوجه شدم سند با مشخصات خانه نمی خورد. فکر کردم می خواهد از من کلاهبرداری کند. با هم درگیر شدیم. ناگهان کنترل ماشین از دستم خارج شد

تهدید به خودکشی مرد ۳۵ ساله

اقدام به خودکشی مرد ۳۵ ساله آتش نشانان پس از رسیدن به محل حادثه، به مشاوره و صحبت اتاق با تلاش به موقع آتش نشانان خودن سوختن و مجوس کردن خود در اتاق تهدید به خودکشی کرد، پرداخته و تیم دیگری تشک نجات را در پایین پنجره منزل مسکونی پهن کردند. گروه دیگری نیز به سرعت عملیات نجات را در دست گرفتند. تیم های آمادگی از این ایستگاه به همراه نیروی کمکی از ایستگاه ۴۲، به سرعت راهی محل حادثه در منطقه هشت شیراز شدند.

سارق درون خودرو با ۳۰ فقره سرقت به آخر خط رسید

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق درون خودرو و کشف ۳۰ فقره سرقت از وی در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ سیروس حیدری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه انتظامی کوهنجان شهرستان سروستان یک نفر سارق درون خودرو را به نام «آ.ق» دستگیر و متهم را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی بیان کرد: پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی استان ابتدا سابق کیفری متهم خودرو و مشخص شد وی دارای چند فقره سابقه به اتهام سرقت می باشد.

توقیف ۱۳۸ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف ۱۳۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف و کشف چهار دستگاه وسیله نقلیه سرقتی طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. سرهنگ یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران انتظامی مستقر در کلاتری ها و یگان امداد شهرستان شیراز طی ۲۴ ساعت گذشته اقدام به توقیف

وسائل نقلیه متخلف کردند. وی ادامه داد: در این راستا مأموران موفق شدند ۱۳۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف را توقیف و روانه پارکینگ کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در ادامه داد: در این راستا مأموران موفق شدند ۱۳۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف را توقیف و روانه پارکینگ کنند.